1

证券代码：000019、200019     证券简称：深深宝 A、深深宝 B   公告编号：2019-19

深圳市深粮控股股份有限公司

关于完成公司名称、经营范围及注册资本工商变更登记

的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、公司名称、经营范围及注册资本变更的说明

深圳市深粮控股股份有限公司（更名前为深圳市深宝实业股份有限

公司，以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 18 日召开的公司 2019 年第一

次临时股东大会及 2019 年 1月 30 日召开的公司 2019 年第二次临时股东

大会，审议通过了《关于修订<公司章程>的特别议案》（变更经营范围及

注册资本）、《关于拟变更公司名称及证券简称的议案》和《关于修订<公

司章程>的特别议案》（变更公司名称）。具体详见2019年 1月19日和2019

年 1 月 31 日刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的公司公告。

2019 年 2 月 18 日，公司完成了相关变更的工商登记手续，取得了深

圳市市场监督管理局换发的《营业执照》，具体变更如下（仅列示变更项

目）：

项目 变更前 变更后

公司

名称
深圳市深宝实业股份有限公司 深圳市深粮控股股份有限公司

经营

范围

生产茶叶、茶制品、茶及天然植物提取

物、食品罐头、饮料、土产品（生产场

一般经营项目：粮油收购和销售、

粮油储备；粮油及制品经营及加工；

2

所营业执照另行申办）；茶、植物产品、

软饮料和食品的技术开发、技术服务；

信息技术开发及配套服务；电子商务；

茶园的投资、经营、管理、开发；投资

兴办实业（具体项目另行申报）；国内贸

易（不含专营、专控、专卖商品）；预包

装食品（不含复热预包装食品）；批发（非

实物方式）；经营进出口业务；在合法取

得的土地上从事房地产开发、经营；自

有物业租售和物业管理。（以上涉及国家

法律、行政法规、国务院决定规定须报

经审批的项目，须经审批后方可经营）。

生产茶叶、茶制品、茶及天然植物

提取物、食品罐头、饮料、土产品(生

产场所营业执照另行申办)；饲料的

经营及加工（以外包的方式经营）；

粮油物流、饲料物流、茶园等项目

投资、经营管理及开发；饲料、茶

叶销售；仓储服务；粮食流通服务；

现代粮食供应链服务；粮油、茶、

植物产品、软饮料和食品的技术开

发、技术服务；电子商务及信息化

建设，信息技术开发及配套服务；

投资兴办实业（具体项目另行申

报）；国内贸易；经营进出口业务；

在合法取得使用权的土地上从事房

地产开发经营；自有物业的开发、

经营、租售、管理；物业管理；为

酒店提供管理服务。(以上涉及国家

法律、行政法规、国务院决定规定

须报经审批的项目，须经审批后方

可经营)。

许可证经营项目：预包装食品（不

含复热预包装食品）的批发（非实

物方式）；信息服务业务（仅限互联

网信息服务业务）；普通货运、专业

运输（冷藏保鲜）。

3

注册

资本
人民币 496,782,303 元 人民币 1,152,535,254 元

二、变更原因说明

公司 2018 年度进行重大资产重组，发行股份收购了深圳市粮食集团

有限公司 100%股权，公司主营业务在茶及天然植物精深加工为主的食品

原料（配料）生产、研发和销售业务的基础上，新增粮油储备、粮油贸

易、粮油加工等粮油流通及粮油储备服务业务。变更公司名称、经营范

围及注册资本，与公司现有主营业务相匹配，更符合公司实际情况。

三、其他事项说明

公司后续会向深圳证券交易所申请，将公司证券简称予以变更，并

及时履行信息披露义务。

特此公告。

深圳市深粮控股股份有限公司

董  事  会

                                 二〇一九年二月二十日